Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa

Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 22 de abril de 2020.

DE: Diretoria de Apoio Legislativo
PARA: Diretoria de Tecnologia da Informação

Referência:
Processo nº 1517/2020
Proposição: Documentos Diversos - LEG n° 2/2020

Autoria:

OSMAR DE ALMEIDA

Ementa: Solicitação de alteração de coligação partidária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Providências Realizadas

Descrição: Ciente. Conforme solicitado pelo Senhor Diretor Geral, encaminhamos os autos
para as demais providências a serem efetuadas. Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
350032003900390039003A005400

		2020-04-24T18:49:47-0300